Graphite-PAD是高性能的热界面材料，其通过将高热传导率PGS
石墨膜充填在硅树脂中，实现了以往的热界面材料所没有的厚度方
向（Z轴方向）上的高热传导率和卓越的柔软性（低负荷下容易变
形）。
● 热传导率极高   ：13 W/m・K
● 卓越的压缩性 ：50 % (厚度2 ｍm, 300 kPa加压时)
● 热阻率        ：紧贴凹凸面，从低加压时，其热阻特性就很卓越
● 高可靠性  ：相对于－40 ～ 150 ℃ 实现了长期可靠性

　特　　点
　主要用途
　型号命名方式
1 2 3 4 5 6 7 8
E Y G T 3 5 3 5
9 10
A 2
11 12
0 A
生产终止产品
“Graphite-PAD” Z轴高热传导PAD
代表值但不是保证值。
厚度 0.5 mm   厚度 2.0 mm   厚度 0.5 mm   厚度 2.0 mm
厚度 1.0 mm   厚度 3.0 mm   厚度 1.0 mm   厚度 3.0 mm
厚度 1.5 mm   厚度 1.5 mm
100 kPa
100 kPa (50 ℃)
100 kPa
0.96
≦ 70 ppm
8.60 9.66
5.78 17.8 17.6 17.9
1.93 2.10 2.361.34
10.29
7.02
1.5
1.56
17.46
7.80
TIM 测试仪
TIM 测试仪
TIM 测试仪
(ASTM D5470)
(ASTM D2240)
项　目 实验方法 条件 测量值
厚度 (mm) 2.5 3.00.5 2.01.0
热传导率 (W/m·K)
包括接触热阻在内的各个厚度的特性
材料热传导率 (W/m·K)
硬度
有粘性
5.08
13
25
双面粘性
50 kPa
10.10
TYPE E
Graphite-PAD的特性
　结　构
　热阻抗，压缩率
2023/12/27
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
体积阻抗  (Ω·cm)
使用温度范围 (℃)
4×105
−40 ~ 150
硅氧烷
(ASTM D257)
Σ (D4-D10)
热阻抗 (K·cm2/W)
压缩率 (%)
0
10
20
30
40
50
60
70
0 100 200 300 400
分离片（压花）
分离片